4- Raf kurulumu ve düzenleme 

5- Açılış etkinliği 

6- Bu Ayın Kitabı panosu 

7- Dönem sonu değerlendirme etkinliği 

10.  PROJENİN BÜTÇESİ: 

Korkuteli MYO, Renk Koltuk Döşeme Ltd. Şti, Maya İnşaat A.Ş. ve proje ekibi desteğiyle 
yürütülen projede sponsorlardan Üç bin üçyüz (3.300,00) TL karşılığı ayni katkı 
sağlanmıştır. 

Bütçe Kalemleri                               Sürdürülebilir Kitap Serüveni projesi 

Gider Birim Toplam 
Miktar 

Birim 
fiyat 
(TL) 

Tutar 

Kitap Rafı 1 Adet 1 2.400 2.400 

Kitap Bağış Kutuları 3 Adet 3 200 600